１．実施日：平成30年8月6日(月)～平成30年8月10日(金)

　２．該当路線　 ：系統77番『名護東線』、22番『名護うるま線』

　３．該当ダイヤ及び通過できないバス停

名護BT発　第二世冨慶　二見入口　 第二ゲイト　第二辺野古

※名護向けは通常ルートで運行しております。

　 9:10       9：22　　　 9：30    　 9：31　　 　9：33

　15:35　　 15：47　　  15：55　　 15：56　　 15：58

系統77・22番「第二世冨慶～第二辺野古」間にお
ける那覇向け一部ダイヤの迂回に関するお知らせ

平成30年8月4日

お 客 様 各 位

沖縄バス株式会社

　毎度、沖縄バスを御利用頂き誠にありがとうございます。

　この度、平成３０年８月６日(月）～平成３０年８月10日(金）の間、

辺野古における抗議集会等に伴う大規模な渋滞が予想されます

ので、系統77番『名護東線』、22番『名護うるま線』はお客様の利便

性確保の為、那覇向け一部ダイヤを迂回運行して対応致しますの

で、下記の通り名護BT発ダイヤは該当バス停を通過できなくなりま

す。※那覇向けのみ

　何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記